｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立勤益科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：勤益科大電字第1142800636號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q114280063600O-1.pdf)

本校人工智慧應用工程系辦理「2026人工智慧與服務型機
器人體驗營」，敬請協助公告並鼓勵學生踴躍參加，請查

照。

為推廣人工智慧教育，本校人工智慧應用工程系辦理旨揭

營隊，引導高中職學生認識人工智慧的基礎概念、應用及

未來發展趨勢。

研習課程資訊如下：

活動日期：115年2月6日(五)，共計7小時。
活動地點：本校國秀樓K216教室 ( 臺中市太平區坪林里
中山路二段57號 )。
課程規劃：淺談智慧載具與人工智慧、YOLO物件辨識
及其應用於車輛即時偵測。

報名方式：即日起至115年1月23日(五) 採線上報名，報
名綱址：https://forms.gle/MNAVS8VfNN1nejF48。
全程參與者將核發結訓證明書。

檢附研習營文宣，誠摯邀請對人工智慧應用科技有興趣之

高中職生踴躍參與。

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：蔡明勲
聯絡電話：04-23924505#8503
電子信箱：myexp12@ncut.edu.tw

發文日期：中華民國114年12月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

(五)
三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/31

1140011830

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校

副本：本校人工智慧應用工程系電  子  公  文
交  換  章
2025/12/31
14:40:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/31

1140011830